CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

tia *stina 'ebra
P r. sident

4  -PI
David  Rodrigues vreses

Vice-Presidente 	 1° Secretário

N) Cs)
Maria  Ribeiro  de Novae Greg

2°  Secretária
Marinete Munhoz Borges Saracuza

Dire  ria em data supra Publicado e registrado

DECRETO LEGISLATIVO N° 217/2023

"DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PARECER PRÉVIO
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo,  etc.,  DECRETA:

Artigo 1° - Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,
conforme o processo TC-003048.989.20-6, relativas às Contas do exercício de 2020, da Prefeitura Municipal
de Urânia.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 30 de maio de 2023.

	Page 1